

İZMİR İLİ 2016 YILI SULUDA ARPA MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	210,00	38,11
GİRDİ GİDERLERİ	97,50	17,70
Gübre Bedeli	33,00	
Tohum bedeli	22,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	17,50	
Su Bedeli	25,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	208,50	37,84
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Diskaro	25,00	
Tırmık Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	17,50	
Ekim	15,00	
Sürgü	15,00	
Çapalama-Boğaz Doldurma	0,00	
Zir.Müc.İşçiliği	14,00	
Sulama İşçiliği	17,00	
Hasat-Harman	25,00	
Balya Yapma (Makina)	25,00	
NAKLİYE GİDERLERİ	35,00	6,35
Ambara Taşıma (dane)	16,00	
Pazara Taşıma (dane)	0,00	
Ambara Taşıma (saman)	19,00	
Pazara Taşıma (saman)	0,00	
DİĞER GİDERLER	0,00	0,00
Bekçi	0,00	
İp ve Çuval	0,00	
Diğer	0,00	
TOPLAM	551,00	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	22,04	
Genel İdare Giderleri (T.Gid.%3'ü)	16,53	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	589,57	
Sap ve Saman Miktarı (kg)	440	
Saman Fiyatı (TL/kg)	0,40	
Sap ve Saman Değeri (TL)	176,00	
NET GİDER	413,57	
Alınan Dane Miktarı (kg)	540	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kırş/kg)	76,59	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Kırş/kg)	78,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI KURUDA ARPA MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	140,00	32,94
GİRDİ GİDERLERİ	66,50	15,65
Gübre Bedeli	32,00	
Tohum bedeli	22,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	12,50	
Su Bedeli	0,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	188,50	44,35
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Diskaro	25,00	
Tırmık Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	17,50	
Ekim	15,00	
Sürgü	15,00	
Çapalama-Boğaz Doldurma	0,00	
Zir.Müc.İşçiliği	14,00	
Sulama İşçiliği	0,00	
Hasat-Harman	25,00	
Balya Yapma (Makina)	22,00	
NAKLİYE GİDERLERİ	30,00	7,06
Ambara Taşıma (dane)	13,00	
Pazara Taşıma (dane)	0,00	
Ambara Taşıma (saman)	17,00	
Pazara Taşıma (saman)	0,00	
DİĞER GİDERLER	0,00	0,00
Bekçi	0,00	
İp ve Çuval	0,00	
Diğer	0,00	
TOPLAM	425,00	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	17,00	
Genel İdare Giderleri (T.Gid.%3'ü)	12,75	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	454,75	
Sap ve Saman Miktarı (kg)	340	
Saman Fiyatı (TL/kg)	0,40	
Sap ve Saman Değeri (TL)	136,00	
NET GİDER	318,75	
Alınan Dane Miktarı (kg)	420	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krş/kg)	75,89	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Krş/kg)	78,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI SULUDA BUĞDAY MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	210,00	36,71
GİRDİ GİDERLERİ	109,50	19,14
Gübre Bedeli	42,00	
Tohum bedeli	25,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	17,50	
Su Bedeli	25,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	213,50	37,33
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Diskaro	25,00	
Tırmık Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	17,50	
Ekim	15,00	
Sürgü	15,00	
Çapalama-Boğaz Doldurma	0,00	
Zir.Müc.İşçiliği	14,00	
Sulama İşçiliği	17,00	
Hasat-Harman	25,00	
Balya Yapma (Makina)	30,00	
NAKLİYE GİDERLERİ	39,00	6,82
Ambara Taşıma (dane)	18,00	
Pazara Taşıma (dane)	0,00	
Ambara Taşıma (saman)	21,00	
Pazara Taşıma (saman)	0,00	
DİĞER GİDERLER	0,00	0,00
Bekçi	0,00	
İp ve Çuval	0,00	
Diğer	0,00	
TOPLAM	572,00	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	22,88	
Genel İdare Giderleri (T.Gid.%3'ü)	17,16	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	612,04	
Sap ve Saman Miktarı (kg)	480	
Saman Fiyatı (TL/Kg)	0,40	
Sap ve Saman Değeri (TL)	192,00	
NET GİDER	420,04	
Alınan Dane Miktarı (kg)	580	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kıř/kg)	72,42	
1 Kg Ürünün Ort.Satıř Fiyatı (Kıř/kg)	95,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI KURUDA BUĞDAY MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	140,00	31,50
GİRDİ GİDERLERİ	81,00	18,22
Gübre Bedeli	41,00	
Tohum bedeli	25,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	15,00	
Su Bedeli	0,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	190,50	42,86
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Diskaro	25,00	
Tırmık Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	17,50	
Ekim	15,00	
Sürgü	15,00	
Çapalama-Boğaz Doldurma	0,00	
Zir.Müc.İşçiliği	14,00	
Sulama İşçiliği	0,00	
Hasat-Harman	25,00	
Balya Yapma (Makina)	24,00	
NAKLİYE GİDERLERİ	33,00	7,42
Ambara Taşıma (dane)	15,00	
Pazara Taşıma (dane)	0,00	
Ambara Taşıma (saman)	18,00	
Pazara Taşıma (saman)	0,00	
DİĞER GİDERLER	0,00	0,00
Bekçi	0,00	
İp ve Çuval	0,00	
Diğer	0,00	
TOPLAM	444,50	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	17,78	
Genel İdare Giderleri (T.Gid.%3'ü)	13,34	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	475,62	
Sap ve Saman Miktarı (kg)	375	
Saman Fiyatı (TL/Kg)	0,40	
Sap ve Saman Değeri (TL)	150,00	
NET GİDER	325,62	
Alınan Dane Miktarı (kg)	485	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kıř/kg)	67,14	
1 Kg Ürünün Ort.Satıř Fiyatı (Kıř/kg)	95,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI MISIR (DANE) MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	210,00	30,75
GİRDİ GİDERLERİ	188,00	27,53
Gübre Bedeli	75,00	
Tohum bedeli	58,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	20,00	
Su Bedeli	35,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	265,00	38,80
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Diskaro	25,00	
Tırmık Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	17,50	
Ekim	17,50	
Sürgü	15,00	
Çapalama-Boğaz Doldurma	30,00	
Zir.Müc.İşçiliği	25,00	
Sulama İşçiliği	40,00	
Hasat-Harman	40,00	
Balya Yapma (Makina)	0,00	
NAKLİYE GİDERLERİ	20,00	2,93
Ambara Taşıma (dane)	20,00	
Pazara Taşıma (dane)	0,00	
Ambara Taşıma (saman)	0,00	
Pazara Taşıma (saman)	0,00	
DİĞER GİDERLER	0,00	0,00
Bekçi	0,00	
İp ve Çuval	0,00	
Diğer	0,00	
TOPLAM	683,00	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	27,32	
Genel İdare Giderleri (T.Gid.%3'ü)	20,49	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	730,81	
Sap Miktarı (kg)		
Sap Fiyatı (TL/kg)		
Sap Değeri (TL)		
NET GİDER	730,81	
Alınan Dane Miktarı (kg)	1.220	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kırş/kg)	59,90	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Kırş/kg)	79,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI MISIR SİLAJI MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	210,00	27,36
GİRDİ GİDERLERİ	190,00	24,76
Gübre Bedeli	75,00	
Tohum bedeli	60,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	20,00	
Su Bedeli	35,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	337,50	43,97
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Diskaro	25,00	
Tırmık Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	17,50	
Ekim	17,50	
Sürgü	15,00	
Ara Sürme-Karık Açma	30,00	
Zir.Müc.İşçiliği	25,00	
Sulama İşçiliği	40,00	
Hasat	45,00	
Silaj Yerine Taşıma	30,00	
Silaj Yapma	37,50	
DİĞER GİDERLER	30,00	3,91
Katkı, Altlık ve Örtü	30,00	
Bekçi	0,00	
TOPLAM	767,50	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	30,70	
Genel İdare Giderleri (T.Gid.%3'ü)	23,03	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	821,23	
Alınan Ürün Miktarı (kg)	5.900	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kırş/kg)	13,92	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Kırş/kg)	25,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI PATATES MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	210,00	13,29
GİRDİ GİDERLERİ	665,00	42,09
Gübre Bedeli	95,00	
Tohum Bedeli	400,00	
Su Bedeli	85,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	85,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	560,00	35,44
İlk Sürme	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek Kırma (Diskaro)	25,00	
İkileme	25,00	
Tırmık Çekme	20,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürgü Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	22,50	
Çizgi Çekme	0,00	
Ekim	80,00	
Tohum Kapatma	0,00	
Cansuyu Verme	0,00	
Çapalama İşçiliği	55,00	
Sulama İşçiliği	55,00	
Zirai Müc.İşçiliği	57,50	
Hasat	125,00	
Hasat Sonrası İşlemler	40,00	
NAKLİYE	70,00	4,43
Ambara Taşıma	70,00	
Pazara Taşıma	0,00	
DİĞER GİDERLER	75,00	4,75
Ambalaj	40,00	
Bekçi	0,00	
Diğer	35,00	
TOPLAM	1.580,00	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	63,20	
Genel İdare Giderleri (%3)	47,40	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	1.690,60	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	3.800	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kırş/kg)	44,49	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Kırş/kg)	60,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI FİĞ (Kuru Ot) MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	140,00	33,49
GİRDİ GİDERLERİ	70,50	16,87
Gübre Bedeli	32,00	
Tohum Bedeli	26,00	
Su Bedeli	0,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	12,50	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	182,50	43,66
İlk Sürme	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek Kırma (Diskaro)	25,00	
İkileme	0,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürğü Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	17,50	
Çizgi Çekme	0,00	
Ekim	25,00	
Tohum Kapatma	0,00	
Cansuyu Verme	0,00	
Çapalama İşçiliği	0,00	
Sulama İşçiliği	0,00	
Zirai Müc.İşçiliği	0,00	
Hasat	35,00	
Hasat Son. İşlem. (Kurutma, Balyalama)	25,00	
NAKLİYE	25,00	5,98
Ambara Taşıma	25,00	
Pazara Taşıma	0,00	
DİĞER GİDERLER	0,00	0,00
Ambalaj	0,00	
Bekçi	0,00	
Diğer	0,00	
TOPLAM	418,00	100,00
Toplam Gid.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	16,72	
Genel İdare Giderleri (%3)	12,54	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	447,26	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	680	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	65,77	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Krs/kg)	72,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI YONCA (Kuru ot) MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
TESİS GİDERLERİ:		
Gübre Bedeli	55,00	
Tohum Bedeli	65,00	
Toprak Hazırlığı	100,00	
Gübreleme İşçiliği	25,00	
Ekim veya Dikim	27,50	
TESİS GİDERLERİ TOPLAMI	272,50	
ÜRETİM GİDERLERİ :		
Arazi Kirası	300,00	36,01
GİRDİ GİDERLERİ	123,00	14,77
Gübre Bedeli	35,00	
Zirai Müc. İlaç Bedeli	25,00	
Su Bedeli	63,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	365,00	43,82
Toprak İşleme	0,00	
Gübreleme İşçiliği	20,00	
Sulama İşçiliği	42,00	
Çapalama İşçiliği	0,00	
Zirai Müc. İşçiliği	23,00	
Hasat	125,00	
Hasat Son. İşlem. (Kurutma ve Balyalama)	155,00	
NAKLİYE GİDERLERİ	45,00	5,40
Ambara Taşıma	45,00	
Pazara Taşıma	0,00	
DİĞER GİDERLER	0,00	0,00
Ambalaj Masrafı	0,00	
Bekçi Masrafı	0,00	
Diğer Masraflar	0,00	
ÜRETİM GİDERLERİ TOPLAMI	833,00	100,00
Top.ÜR.Gid.Nominal Faiz Karşılığı (%8)	66,64	
Gen. İdare Gid. (%3)	24,99	
Tesis Giderleri Payı (Tes.Gid.Top. x 1/4)	68,13	
GİDERLER GENEL TOPLAMI	992,76	
Alınan Ürün Miktarı (kg/dekar)	1.735	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	57,22	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Krs/kg)	80,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI PAMUK MALİYETİ

GİDERLER	TUTARI (TL/Da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	210,000	21,66
GİRDİ GİDERLERİ		
Gübre Bedeli	50,00	
Tohum Bedeli	35,00	
Su Bedeli	50,00	
Zir.Müc.İlaç Bedeli	47,00	
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	182,00	18,77
İŞÇİLİK GİDERLERİ		
Pamuk Çubuğu Bıçme ve Yakma	25,00	
Sonbahar Sürümü	35,00	
Kış Sürümü	0,00	
İlkbahar Sürümü	35,00	
Tırmık ve Diskaro	25,00	
Taban Sürgü	15,00	
Gübreleme İşçiliği	15,00	
Ekim	25,00	
Seyreltme ve Çapalama (El ile)	50,00	
Ara Çapa (Makine ile)	22,50	
Ark Açma - Mandal Yapma	25,00	
Zir.Müc İşçiliği	25,00	
Sulama İşçiliği	45,00	
Pamuk Toplama ve Çuvallama	160,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	502,50	51,83
NAKLİYE		
İşçi Taşıma	45,00	
Ambara Taşıma	0,00	
Pazara Taşıma	30,00	
NAKLİYE TOPLAMI	75,00	7,74
DİĞER GİDERLER		
Bekçi	0,00	
İp ve Çuval	0,00	
Diğer	0,00	
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00	0,00
TOPLAM GİDERLER	969,50	100,00
Top.Gid.Nom.Faiz Karşıl.(%4)	38,78	
Genel İdare Gid.(T.G.'in %3'ü)	29,09	
GENEL TOPLAM	1037,37	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	615	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kır/kg)	168,68	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Kır/kg)	230,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI TÜTÜN MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	(TL/da)	DAĞILIM (%)
Tarla Kirası	140,00	14,68
GİRDİ GİDERLERİ	140,00	14,68
Gübre Bedeli	30,00	
Fide Bedeli	85,00	
Zirai Mücadele İlaç Bedeli	25,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ	636,50	66,75
İlk Sürüm (Anız bozma)	35,00	
Tezek Kırma	25,00	
İkileme	25,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürgü Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	0,00	
Karık Açma / Çizgi Çekme	17,50	
Fide Dikme	120,00	
Cansuyu Verme	25,00	
Çapalama	55,00	
Zirai Müc. İşçiliği	22,00	
Tütün Kırma İşçiliği	130,00	
Dizme Yerine Taşıma	15,00	
Dizme	60,00	
Sergide Kurutma ve Sarartma	15,00	
İstif Yerine Taş. ve İstif Mas.	8,50	
Baskı Yerine Taş.	8,50	
Baskı, Kalıp ve Denk Mas.	55,00	
NAKLİYE	22,00	2,31
Ambara Taşıma	0,00	
Pazara Taşıma	22,00	
DİĞER GİDERLER	15,00	1,57
Bekçi	0,00	
İp - Çuval ve Naylon	15,00	
Diğer	0,00	
TOPLAM MASRAFLAR	953,50	100,00
Yapılan Mas.Nom.Faiz Karşı. (%4)	38,14	
Genel İdare Giderleri (T.Mas.%3'ü)	28,61	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1020,25	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	95	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	1073,94	
1 Kg Ürünün Ort.Satış Fiyatı (Krs/kg)	1450,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI DOMATES MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)	DAĞILIM (%)
TARLA KİRASİ	250,00	19
GİRDİ GİDERLERİ		
Gübre Bedeli	90,00	
Fide Bedeli	230,00	
Su Bedeli	65,00	
Zir. Müc. İlaç Bedeli	70,00	
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	455,00	34
İŞÇİLİK GİDERLERİ		
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00	
İkileme	35,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürge Çekme	25,00	
Gübreleme İşçiliği	30,00	
Karık Açma (Fide Dikim Yeri Hazırlama)	25,00	
Fide Dikimi	40,00	
Cansuyu Verme	10,00	
Çapalama İşçiliği	60,00	
Makina Çapası	20,00	
Sulama İşçiliği	40,00	
Zirai Mücadele İşçiliği	30,00	
Hasat	190,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	565,00	43
NAKLİYE GİDERLERİ		
Pazara Taşıma	57,00	
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	57,00	4
DiĞER GİDERLER		
Ambalaj Masrafı	0,00	
Bekçi	0,00	
DiĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00	0
TOPLAM	1.327,00	100
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	53,08	
Genel İdare Giderleri (T.Mas.%3'ü)	39,81	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.419,89	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	4.600	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	30,87	
1 Kg Ürünün Ort.Fiyatı (Krs/kg)	55,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI SALÇALIK DOMATES MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)	DAĞILIM (%)
TARLA KİRASI	250,00	18
GİRDİ GİDERLERİ		
Gübre Bedeli	85,00	
Fide Bedeli	220,00	
Su Bedeli	72,00	
Zir. Müc. İlaç Bedeli	70,00	
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	447,00	33
İŞÇİLİK GİDERLERİ		
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00	
İkileme	35,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürge Çekme	25,00	
Gübreleme İşçiliği	30,00	
Karık Açma (Fide Dikim Yeri Hazırlama)	25,00	
Fide Dikimi	44,00	
Cansuyu Verme	10,00	
Çapalama İşçiliği	60,00	
Makina Çapası	20,00	
Sulama İşçiliği	40,00	
Zirai Mücadele İşçiliği	30,00	
Hasat	210,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	589,00	44
NAKLİYE GİDERLERİ		
Pazara Taşıma	67,00	
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	67,00	5
DiĞER GİDERLER		
Ambalaj Masrafı	0,00	
Bekçi	0,00	
DiĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00	0
TOPLAM	1.353,00	100
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%5)	54,12	
Genel İdare Giderleri(T.Mas.%3'ü)	40,59	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.447,71	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	6.200	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	23,35	
1 Kg Ürünün Ort.Fiyatı (Krs/kg)	37,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI FASULYE (Taze) MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)
TARLA KİRASİ	250,00
GİRDİ GİDERLERİ	
Gübre Bedeli	65,00
Tohum Bedeli	67,00
Su Bedeli	58,00
Zir. Müc. İlaç Bedeli	50,00
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	240,00
İŞÇİLİK GİDERLERİ	
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00
İkileme	35,00
Tırmık Çekme	0,00
Üçleme	0,00
Tırmık ve Sürgü Çekme	20,00
Gübreleme İşçiliği	30,00
Çizgi Çekme(Tohum Yatağı Hazırlama)	25,00
Ekim	35,00
Cansuyu Verme	0,00
Çapalama İşçiliği	40,00
Makina Çapası	0,00
Sulama İşçiliği	40,00
Zirai Mücadele İşçiliği	34,00
Hasat	210,00
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	529,00
NAKLİYE GİDERLERİ	
Pazara Taşıma	45,00
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	45,00
DİĞER GİDERLER	
Ambalaj Masrafı	0,00
Bekçi	0,00
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00
TOPLAM	1.064,00
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	42,56
Genel İdare Giderleri(T.Mas.%3'ü)	31,92
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.138,48
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	1.230
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kırş/kg)	92,56
1 Kg Ürünün Ort.Fiyatı (Kırş/kg)	180,00

İZMİR İLİ 2016 YILI HIYAR MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)	DAĞILIM (%)
TARLA KİRASİ	250,00	23,4
GİRDİ GİDERLERİ		
Gübre Bedeli	75,00	
Fide Bedeli	65,00	
Su Bedeli	55,00	
Zir. Müc. İlaç Bedeli	65,00	
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	260,00	24,3
İŞÇİLİK GİDERLERİ		
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00	
İkileme	35,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürgü Çekme	25,00	
Gübreleme İşçiliği	23,00	
Fide Dikim Yeri Hazırlama	25,00	
Ekim veya Fide Dikimi	38,00	
Cansuyu Verme	12,00	
Çapalama İşçiliği	60,00	
Makina Çapası	0,00	
Sulama İşçiliği	40,00	
Zirai Mücadele İşçiliği	30,00	
Hasat	165,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	513,00	48,0
NAKLİYE GİDERLERİ		
Pazara Taşıma	45,00	
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	45,00	4,2
DİĞER GİDERLER		
Ambalaj Masrafı	0,00	
Bekçi	0,00	
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00	0
TOPLAM	1.068,00	100
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	42,72	
Genel İdare Giderleri(T.Mas.%3'ü)	32,04	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.142,76	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	3.500	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kırş/kg)	32,65	
1 Kg Ürünün Ort.Fiyatı (Kırş/kg)	55,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI TURŞULUK HIYAR MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)	DAĞILIM (%)
TARLA KİRASİ	250,00	19,7
GİRDİ GİDERLERİ		
Gübre Bedeli	75,00	
Fide Bedeli	73,00	
Su Bedeli	60,00	
Zir. Müc. İlaç Bedeli	70,00	
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	278,00	21,9
İŞÇİLİK GİDERLERİ		
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00	
İkileme	35,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürgü Çekme	25,00	
Gübreleme İşçiliği	25,00	
Fide Dikim Yeri Hazırlama	25,00	
Ekim veya Fide Dikimi	35,00	
Cansuyu Verme	15,00	
Çapalama İşçiliği	60,00	
Makina Çapası	20,00	
Sulama İşçiliği	48,00	
Zirai Mücadele İşçiliği	35,00	
Hasat	270,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	653,00	51,4
NAKLİYE GİDERLERİ		
Pazara Taşıma	45,00	
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	45,00	3,5
DİĞER GİDERLER		
Ambalaj Masrafı	45,00	
Bekçi	0,00	
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	45,00	4
TOPLAM	1.271,00	100
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	50,84	
Genel İdare Giderleri(T.Mas.%3'ü)	38,13	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.359,97	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	2.250	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	60,44	
1 Kg Ürünün Ort.Fiyatı (Krs/kg)	100,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI KARPUZ MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)	DAĞILIM (%)
TARLA KİRASİ	200,00	23,0
GİRDİ GİDERLERİ		
Gübre Bedeli	65,00	
Tohum Bedeli	55,00	
Su Bedeli	53,00	
Zir. Müc. İlaç Bedeli	45,00	
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	218,00	25,1
İŞÇİLİK GİDERLERİ		
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00	
İkileme	30,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürge Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	30,00	
Çizgi Çekme (Fide Dikim Yeri Hazırlama)	20,00	
Ekim	25,00	
Cansuyu Verme	12,00	
Çapalama İşçiliği	50,00	
Makina Çapası	0,00	
Sulama İşçiliği	45,00	
Zirai Mücadele İşçiliği	28,00	
Hasat	75,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	395,00	45,5
NAKLİYE GİDERLERİ		
Pazara Taşıma	55,00	
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	55,00	6,3
DİĞER GİDERLER		
Ambalaj Masrafı	0,00	
Bekçi	0,00	
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00	0
TOPLAM	868,00	100
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	34,72	
Genel İdare Giderleri(T.Mas.%3'ü)	26,04	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	928,76	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	4.500	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Kırş/kg)	20,64	
1 Kg Ürünün Ort.Fiyatı (Kırş/kg)	30,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI KAVUN MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)	DAĞILIM (%)
TARLA KİRAŞI	200,00	24,8
GİRDİ GİDERLERİ		
Gübre Bedeli	65,00	
Tohum Bedeli	46,00	
Su Bedeli	35,00	
Zir. Müc. İlaç Bedeli	46,00	
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	192,00	23,9
İŞÇİLİK GİDERLERİ		
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00	
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00	
İkileme (Diskaro)	30,00	
Tırmık Çekme	0,00	
Üçleme	0,00	
Tırmık ve Sürgü Çekme	20,00	
Gübreleme İşçiliği	22,00	
Çizgi Çekme (Çukur Açma)	20,00	
Ekim	38,00	
Cansuyu Verme	0,00	
Çapalama İşçiliği	48,00	
Makina Çapası	0,00	
Sulama İşçiliği	28,00	
Zirai Mücadele İşçiliği	25,00	
Hasat	72,00	
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	363,00	45,1
NAKLİYE GİDERLERİ		
Pazara Taşıma	50,00	
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	50,00	6,2
DİĞER GİDERLER		
Ambalaj Masrafı	0,00	
Bekçi	0,00	
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00	0
TOPLAM	805,00	100
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	32,20	
Genel İdare Giderleri(T.Mas.%3'ü)	24,15	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	861,35	
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	2.350	
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	36,65	
1 Kg Ürünün Ort.Fiyatı (Krs/kg)	75,00	

İZMİR İLİ 2016 YILI ENGİNAR MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)	DAĞILIM (%)
TESİS MASRAFLARI		
Gübre Bedeli (çift.gübresli+kompoze)	130,00	25
Fide Bedeli	180,00	34
Toprak Hazırlığı (2 pulluk,1 ızgara,1 tırmık)	130,00	25
Gübreleme (1 kez)	20,00	4
Dikim	70,00	13
TESİS MASRAFLARI TOPLAMI	530,00	100
ÜRETİM MASRAFLARI		
Tarla Kirası	300,00	28
Gübre Bedeli	90,00	21
Su Bedeli (10 kez)	75,00	
Zirai Mücadele İlaç Bedeli	55,00	46
Toprak İşleme	65,00	
Gübreleme İşçiliği (2 kez)	40,00	
Sulama İşçiliği	65,00	
Çapalama İşçiliği(ot alma vs..) (2 kez)	120,00	
Zirai Mücadele İşçiliği	38,00	
Hasat	140,00	
Hasat Sonrası İşlemler	30,00	5
Pazara Taşıma	55,00	
ÜRETİM MASRAFLARI TOPLAMI	1.073,00	100
Yap.Mas.Nom. Faiz Karşılığı (%8)	85,84	
Genel İdare Giderleri (Top.Mas.%3'ü)	32,19	
Tesis Giderleri Payı (*)	132,50	
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.323,53	
Ürün Miktarı (kg/da)	1.350	
1 kg Ürünün Ortalama Maliyeti (Krş./kg)	98,04	
1 kg Enginarın Ort. Satış Fiyatı (Krş./kg)	200,00	

(*) Tesis Masrafları Payı = (Tesis Mas.Top./ Tesisin verimli ömrü)

İZMİR İLİ 2016 YILI S.BİBER MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)
TARLA KİRASİ	250,00
GİRDİ GİDERLERİ	
Gübre Bedeli	60,00
Fide Bedeli	180,00
Su Bedeli	60,00
Zir. Müc. İlaç Bedeli	40,00
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	340,00
İŞÇİLİK GİDERLERİ	
İlk Sürme (Anız Bozma)	35,00
Tırmık Çekme-Tezek kırma	25,00
Diskaro	20,00
Tırmık Çekme	0,00
Üçleme	0,00
Tırmık ve Sürgü Çekme	20,00
Gübreleme İşçiliği	22,00
Karık Açma (Fide Dikim Yeri Hazırlama)	26,00
Fide Dikimi	37,00
Cansuyu Verme	12,00
Çapalama İşçiliği	62,00
Makina Çapası	18,00
Sulama İşçiliği	40,00
Zirai Mücadele İşçiliği	25,00
Hasat	200,00
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	542,00
NAKLİYE GİDERLERİ	
Pazara Taşıma	63,00
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI	63,00
DİĞER GİDERLER	
Ambalaj Masrafı	0,00
Bekçi	0,00
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	0,00
TOPLAM	1.195,00
Yap.Mas.Nom.Faiz Karşılığı (%4)	47,80
Genel İdare Giderleri(T.Mas.%3'ü)	35,85
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.278,65
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	2.250
1 Kg Ürünün Maliyeti (Krs/kg)	56,83
1 Kg Ürünün Ort. Fiyatı (Krs/kg)	90,00

İZMİR İLİ 2016 YILI ORTALAMA KURU ÜZÜM MALİYETİ

Bağın Omcalı Değeri (TL)	12.675
Bağın Çıplak Arazi Değeri (TL)	7.500
Bağdaki Omca Sayısı (adet)	222
Ortalama Tesis Yılı	2001
MASRAF UNSURLARI	
GİRDİ GİDERLERİ	
Gübre Bedeli	44,11
Su Bedeli	31,14
Zirai Mücadele İlaç Bedeli	40,67
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	115,92
İŞÇİLİK GİDERLERİ	
Toprak İşleme	78,04
Budama İşçiliği	67,54
Gübreleme İşçiliği	10,15
Zirai Mücadele İşçiliği	29,27
Çapalama İşçiliği	24,11
Boğaz Açma Ve Ot Alma İşçiliği	16,16
Sulama İşçiliği	10,03
Hasat	38,93
Sergi Yeri Hazırlama	3,65
Bandırma ve Sergi Yerine Taşıma	23,48
Bandırma İşçiliği	9,56
Üzümün Serilmesi Kurutulması İşçiliği	8,91
Üzümün.Top.Savrul.ve Çöp.Ayıklanması	16,08
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	335,91
NAKLIYE	
Kuru Üzümü ambara taşıma	4,26
Kuru Üzümü pazara taşıma	4,26
NAKLIYE GİDERLERİ TOPLAMI	8,52
DİĞER MASRAFLAR	
Bekçi Ücreti	6,04
Çuval ve İp Masrafı	2,53
Potasa	9,67
Zeytinyağı	7,28
Diğer	0,00
DİĞER MASRAFLAR TOPLAMI	25,52
TOPLAM	485,87
Top.Mas.Nominal Faiz Karşılığı (%8)	38,87
Genel İdare Giderleri (Top.Mas.%3'ü)	14,58
Çıplak Arazi Kıymetinin %5'ten Nominal Faizi	633,75
Tesis Masrafları Amortisman Payı	258,75
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.431,8
Tali Gelir (Çubuk ve Yaprak Satışı)	
NET MASRAF	1.431,8
Alınan Kuru Üzüm Miktarı (kg/da)	350
Ortalama Kuru Üzüm Maliyeti (Kr/kg)	409,1
Ortalama Kuru Üzüm Satış Fiyatı (Kr/kg)	650,0

İZMİR İLİ 2016 YILI ORTALAMA DANE ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI MALİYETİ (TL. / Da.)		
Bahçenin Ağaçlı Değeri	(TL.)	15.150
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri	(TL.)	10.750
Kalan Ekonomik Ömrü	(Yıl)	48
Anket yap. Bahçedeki ağaç sayısı	(adet)	20
Gübre Bedeli		26,88
Zirai Mücadele İlaç Bedeli		51,63
Su Bedeli		31,97
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI		110,48
Toprak İşleme		24,62
Budama İşçiliği		85,28
Gübreleme İşçiliği		21,25
Zirai Mücadele İşçiliği		33,57
Sulama İşçiliği		21,47
Çapalama İşçiliği		21,00
Hasat		168,95
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI		376,14
NAKLİYE GİDERLERİ TOPLAMI		0,00
DİĞER GİDERLER TOPLAMI		0,00
MASRAFLAR TOPLAMI		486,62
Yapılan Masrafların Nominal Faiz Karşılığı (%8)		38,93
Genel İdare Giderleri (Topl. Masrafın %3'ü)		14,59
Çıplak Arazi Kıymetinin %5'ten Nominal Faizi		537,50
Tesis Masrafları Amortisman Payı		84,62
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI		1.162,25
Tali Gelir		20,00
Geçen Yıl Elde Edilen Ürün	(Kg)	240
Bu Yıl Elde Edilen Ürün	(Kg) (Bu Yıl)	800
Alınan Ürün Miktarı	(Kg) (İki Yılın Ortalaması)	520
Dane Zeytin Maliyeti	(Kr./Kg.)	219,66
İşletmeye Götürülen Zeytin Miktarı	(Kg.)	800
İşletmeye Götürülen Zeytinin Bedeli	(TL.)	1.757,31
İşletmeye Götürülen Zeytinin Taşıma Masrafı	(TL.)	0,00
Yağ İşleme Masrafı	(TL.)	175,73
YAĞA İŞLEME MASRAFLARI TOPLAMI	(TL.)	1.933,04
Elde Edilen Yağ Miktarı	(Kg.)	170,21
Zeytinyağı Maliyeti	(Kr./ Kg.)	1.135,66
Dane zeytin ort. satış fiyatı	(Kr./ Kg.)	500,00
Zeytinyağı ort. satış fiyatı	(Kr./ Kg.)	1.300,00

İZMİR İLİ 2016 YILI ORTALAMA KURU İNCİR MALİYETİ

	(TL/Da)
Bahçenin Değeri	14.400
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri	11.000
Tesis Yılı	1995
Bahçenin yaşı	21
Ağaç Sayısı	16
MASRAF UNSURLARI	
Gübre Bedeli	21,94
Su Bedeli	0,00
Zir.Müc.İlaç Bedeli	9,95
GİRDİ GİDERLERİ TOPLAMI	31,89
Çit Tamiri	0,00
Toprak İşleme	25,00
Budama İşçiliği	13,68
Gübreleme İşçiliği	6,44
Sulama İşçiliği	0,00
Mücadele İşçiliği	9,89
Çapalama İşçiliği	6,00
İlekleme	6,58
Hasat -Sergi-Kurutma-Tasnif ve Çuvallama	86,68
İŞÇİLİK GİDERLERİ TOPLAMI	154,27
Pazara Taşıma	0,00
NAKLIYE	0,00
İlek Bedeli	22,00
Çuval ve İp	5,41
Naylon	5,41
DİĞER GİDERLER TOPLAMI	32,82
MASRAFLAR TOPLAMI	218,98
Yap.Mas.Nominal Faiz Karşılığı (%8)	17,52
Genel İdare Giderleri (Top.Mas.% 3'ü)	6,57
Çıplak Arazi Kıy.%5'ten Nominal Faizi	550,00
Tesis Masrafları Amortisman Payı	178,95
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	972,02
Alınan Ürün Miktarı (kg/da)	195
1 kg Kuru İncirin Maliyeti (Kr/kg)	498,47
1kg Kuru İncirin Ort.Satış Fiyatı (Kr/kg)	750

İZMİR İLİ 2016 YILI ERİK MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/Da.)
Girdi Giderleri	128,65
Gübre Bedeli	44,35
Su Bedeli	39,60
Z ir. Müc. İlaç Bedeli	44,70
İşçilik Giderleri	343,03
Çit Tamiri	0,00
Toprak İşleme	47,75
Budama İşçiliği	49,85
Gübreleme İşçiliği	29,67
Sulama İşçiliği	30,70
Zirai Mücadele İşçiliği	36,40
Çapalama İşçiliği	27,28
Hasat İşçiliği	121,38
Hasat Sonrası İşlemler	0,00
Nakliye Gideri	34,27
Pazara Taşıma	34,27
Diğer Giderler	7,22
Bekçilik	0,00
Ambalaj	7,22
Diğer	0,00
TOPLAM	513,17
Yapılan Masrafların Nominal Faiz Karşılığı (%8)	41,05
Genel İdare Gideri (Toplam Masrafın % 3'ü)	15,40
Çıplak Arazi Değerinin % 5'ten Nominal Faizi	409,98
Tesis Masrafları Amortisman Payı	783,36
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.762,96
ÜRÜNÜN MALİYETİ (Kr./ Kg.)	176,30
ÜRÜNÜN ORT. SATIŞ FİYATI (Kr. /Kg.)	300,0
Bahçenin Ağaçlı Değeri (TL)	17.600
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri (TL)	8.200
Bahçenin Tesis Edildiği Yıl	1998
Bahçenin Yaşı	18
Bahçenin Ekonomik Ömrü	30
Bahçenin Kalan Ekonomik Ömrü	12
Bahçedeki Ağaç Sayısı	40
Alınan Ürün Miktarı (Kg./Da.)	1.000

İZMİR İLİ 2016 YILI KİRAZ MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/Da.)
Girdi Giderleri	173,34
Gübre Bedeli	46,10
Su Bedeli	66,42
Zir.Müc.İlaç Bedeli	60,82
İşçilik Giderleri	530,29
Çit Tamiri	0,00
Toprak İşleme	89,20
Budama İşçiliği	70,00
Gübreleme İşçiliği	20,14
Sulama İşçiliği	34,24
Zirai Mücadele İşçiliği	34,88
Çapalama İşçiliği	41,23
Hasat İşçiliği	240,60
Hasat Sonrası İşlemler	0,00
Nakliye Giderleri	36,63
Pazara Taşıma	36,63
Diğer Giderler	8,36
Bekçilik	8,36
Ambalaj	0,00
Diğer	0,00
TOPLAM	748,62
Yapılan Masrafların Nominal Faiz Karşılığı (%8)	59,89
Genel İdare Gideri (Toplam Masrafın % 3'ü)	22,46
Çıplak Arazi Değerinin % 5'ten Nominal Faizi	632,49
Tesis Masrafları Amortisman Payı	2.181,69
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	3.645,15
ÜRÜNÜN MALİYETİ (Kr./ Kg.)	486
ÜRÜNÜN ORT. SATIŞ FİYATI (Kr./ Kg.)	750,00
Bahçenin Ağaçlı Değeri (TL)	25.740
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri (TL)	12.650
Bahçenin Tesis Edildiği Yıl	1992
Bahçenin Yaşı	24
Bahçenin Ekonomik Ömrü	30
Bahçenin Kalan Ekonomik Ömrü	6
Bahçedeki Ağaç Sayısı	40
Alınan Ürün Miktarı (Kg./Da.)	750

İZMİR İLİ 2016 YILI ŞEFTALİ MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/Da.)
Girdi Giderleri	252,63
Gübre Bedeli (kg.)	71,20
Su Bedeli (kez)	71,61
Z ir. Müc. İlaç Bedeli	109,82
İşçilik Giderleri	503,21
Çit Tamiri	0,00
Toprak İşleme	104,60
Budama İşçiliği	109,33
Gübreleme İşçiliği	20,00
Sulama İşçiliği	40,00
Zirai Mücadele İşçiliği	74,15
Çapalama İşçiliği	27,50
Hasat İşçiliği	127,63
Hasat Sonrası İşlemler	0,00
Nakliye Giderleri	38,54
Pazara Taşıma	38,54
Diğer Giderler	47,60
Bekçilik	5,00
Ambalaj	42,60
Diğer	0,00
TOPLAM	841,98
Yapılan Masrafların Nominal Faiz Karşılığı (%8)	67,36
Genel İdare Gideri (Toplam Masrafın % 3'ü)	25,26
Çıplak Arazi Değerinin % 5'ten Nominal Faizi	537,50
Tesis Masrafları Amortisman Payı	972,23
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	2.444,32
ÜRÜNÜN MALİYETİ (Kr./ Kg.)	135,80
ÜRÜNÜN ORT. SATIŞ FİYATI (Kr./Kg.)	200
Bahçenin Ağaçlı Değeri	19.500
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri	10.750
Bahçenin Tesis Edildiği Yıl	2000
Bahçenin Yaşı	16
Bahçenin Ekonomik Ömrü	25
Bahçenin Kalan Ekonomik Ömrü	9
Bahçedeki Ağaç Sayısı	40
Alınan Ürün Miktarı (Kg./Da.)	1800

İZMİR İLİ 2016 YILI KESTANE MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/da)
Girdi Giderleri	108,80
Gübre Bedeli	45,60
Su Bedeli	32,85
Zir.Müc.İlaç Bedeli	30,35
İşçilik Giderleri	610,41
Çit Tamiri	0,00
Toprak İşleme	66,64
Budama İşçiliği	78,14
Gübreleme İşçiliği	21,20
Sulama İşçiliği	17,22
Zirai Mücadele İşçiliği	22,66
Çapalama İşçiliği	36,12
Hasat İşçiliği	175,75
Hasat Sonrası İşlemler ve Harman	192,68
Nakliye Gideri	21,61
Pazara Taşıma	21,61
Diğer Giderler	0,00
Bekçilik	0,00
Ambalaj	0,00
Diğer	0,00
TOPLAM	740,82
Yapılan Masrafların Nominal Faiz Karşılığı (%8)	59,27
Genel İdare Gideri (Toplam Masrafın % 3'ü)	22,22
Çıplak Arazi Değerinin % 5'ten Nominal Faizi	189,98
Tesis Masrafları Amortisman Payı	106,82
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.119,11
ÜRÜNÜN MALİYETİ (Kr./ Kg.)	508,7
ÜRÜNÜN ORT. SATIŞ FİYATI (Kr./Kg.)	800,0
Bahçenin Ağaçlı Değeri (TL)	8.500
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri (TL)	3.800
Bahçenin Tesis Edildiği Yıl	1980
Bahçenin Yaşı	36
Bahçenin Ekonomik Ömrü	80
Bahçenin Kalan Ekonomik Ömrü	44
Bahçedeki Ağaç Sayısı	10
Alınan Ürün Miktarı (Kg./Da.)	220

İZMİR İLİ 2016 YILI MANDARİN MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/Da.)
Girdi Giderleri	230,42
Gübre Bedeli	73,44
Su Bedeli	48,96
Z ir. Müc. İlaç Bedeli	108,02
İşçilik Giderleri	440,45
Çit Tamiri	0,00
Toprak İşleme	38,62
Budama İşçiliği	87,21
Gübreleme İşçiliği	26,83
Sulama İşçiliği	39,78
Zirai Mücadele İşçiliği	48,80
Çapalama	38,56
Hasat İşçiliği	119,85
Hasat Sonrası İşlemler	40,80
Nakliye Gideri	44,21
Pazara Taşıma	44,21
Diğer Giderler	0,00
Bekçilik	0,00
Ambalaj	0,00
Diğer	0,00
TOPLAM	715,08
Yapılan Masrafların Nominal Faiz Karşılığı (%8)	57,21
Genel İdare Gideri (Toplam Masrafın % 3'ü)	21,45
Çıplak Arazi Değerinin % 5'ten Nominal Faizi	640,00
Tesis Masrafları Amortisman Payı	210,71
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.644,45
ÜRÜNÜN MALİYETİ (Kr./ Kg.)	84,3
ÜRÜNÜN ORT. SATIŞ FİYATI (Kr./Kg.)	55,00
Bahçenin Ağaçlı Değeri (TL)	18.700
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri (TL)	12.800
Bahçenin Tesis Edildiği Yıl	1984
Bahçenin Yaşı	32
Bahçenin Ekonomik Ömrü	60
Bahçenin Kalan Ekonomik Ömrü	28
Bahçedeki Ağaç Sayısı	40
Alınan Ürün Miktarı (Kg./Da.)	1.950

İZMİR İLİ 2016 YILI NAR MALİYETİ

MASRAF UNSURLARI	TUTARI (TL/Da.)
Girdi Giderleri	82,61
Gübre Bedeli (kg.)	48,12
Su Bedeli (kez)	20,25
Z ir. Müc. İlaç Bedeli	14,24
İşçilik Giderleri	250,09
Çit Tamiri	0,00
Toprak İşleme	60,00
Budama İşçiliği	38,30
Gübreleme İşçiliği	5,00
Sulama İşçiliği	5,70
Zirai Mücadele İşçiliği	6,43
Çapalama İşçiliği	58,65
Hasat İşçiliği	76,01
Hasat Sonrası İşlemler	0,00
Nakliye Giderleri	18,87
Pazara Taşıma	18,87
Diğer Giderler	0,00
Bekçilik	0,00
Ambalaj	0,00
Diğer	0,00
TOPLAM	351,57
Yapılan Masrafların Nominal Faiz Karşılığı (%8)	28,13
Genel İdare Gideri (Toplam Masrafın % 3'ü)	10,55
Çıplak Arazi Değerinin % 5'ten Nominal Faizi	525,00
Tesis Masrafları Amortisman Payı	480,00
MASRAFLAR GENEL TOPLAMI	1.395,24
ÜRÜNÜN MALİYETİ (Kr./ Kg.)	69,76
ÜRÜNÜN ORT. SATIŞ FİYATI (Kr./Kg.)	90
Bahçenin Ağaçlı Değeri	17.700
Bahçenin Çıplak Arazi Değeri	10.500
Bahçenin Tesis Edildiği Yıl	2001
Bahçenin Yaşı	15
Bahçenin Ekonomik Ömrü	30
Bahçenin Kalan Ekonomik Ömrü	15
Bahçedeki Ağaç Sayısı	70
Alınan Ürün Miktarı (Kg./Da.)	2000